
Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 

образования «Спортивная школа- 
«Хастар» Красночетайского 

муниципального округа 
Чувашской Республики 

ПРИКАЗ
с. Красные Четаи 

13.03.2024

Чаваш Республикин Хёрлё Чутай 
муниципалла округён хушма пёлу 

паракан "Хастар" спорт шкулё 
муниципалитетан автономла 

учрежденийё

Хёрлё Чутай сали 
13.03.2024

№24

Об утверждении плана по устранению 
недостатков, выявленных по результатам 
независимой оценки качества оказания услуг

В соответствии с приказом Минобрнауки России №1547 от 05.12.2014г. «Об 
утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества 
образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», требованиями приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 29 мая 2014 г. №785 и во исполнение предложения Общественного совета при 
Министерстве образования и молодежной политики Чувашской Республики по улучшению 
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность в Чувашской Республике в 2019 году 
(протокол №2 от 28.11.2019г.), приказываю:

1. Разработать и утвердить план по устранению недостатков, выявленных по 
результатам независимой оценки качества оказания услуг на 2024 год по МАУ ДО «СШ 
«Хастар» Красночетайского муниципального округа.

2. Назначить ответственного по выполнению плана: заместителя директора Бронюкова 
Ю.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор,
S м х С V21

В.В. Дадюков

С приказом ознакомлен и согласен:

Бронюков Ю.А.


